
 

 

UCHWAŁA NR II/11/2013 

RADY POWIATU KŁODZKIEGO 

z dnia 20 marca 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr L/638/2010 Rady Powiatu Kłodzkiego z dnia 27 sierpnia 2010r. w sprawie 

zasad gospodarowania nieruchomościami powiatu kłodzkiego 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit a i art. 40 ust.1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.); - w związku z art. 11 ust. 2, art. 43 ust. 6, art. 68 

ust. 1 pkt. 2 , art. 84 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 

z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.), Rada Powiatu Kłodzkiego uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr L/638/2010 Rady Powiatu Kłodzkiego z dnia 27 sierpnia 2010r. wprowadza się 

następującą zmianę: w Rozdziale 7 zamieszcza się § 18a w brzmieniu: "Przy zawieraniu umów najmu 

nieruchomości z podmiotami zewnętrznymi należy mieć na względzie uzasadniony interes organu 

prowadzącego oraz interes placówki oświatowej".  

§ 2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

 

Przewodniczący Rady: 

D. Kłonowski  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 kwietnia 2013 r.

Poz. 2785


		2013-04-24T14:44:04+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




